
令和５年４月１０日 

ＰＴＡ会員の皆様へ 

小林市立野尻小学校 

ＰＴＡ会長  大久保正博 

校   長 柏木  賢 

 

令和５年度ＰＴＡ総会について（案内） 

 

 陽春の候 皆様方におかれましては、ますますご健勝のことと拝察します。 

 さて、令和５年度ＰＴＡ総会を下記のとおり開催します。お忙しいこととは存じますが、万障お繰り

合わせの上、出席くださるようお願いします。 

  また、各専門部の所属については、受付で名簿を配付しますので、必ず受け取りください。 

 なお、欠席される方は委任状を４月１４日（金）までに、担任の先生まで提出くださるようお願いし

ます。 

 

                                        記 

 

 １ 日 時  令和５年４月１６日(日) 午前１１時００分から正午[終了予定]まで 

 ２ 会 場   野尻小学校 体育館 

 ３ 議 題  ・令和４年度事業報告、決算報告  

・令和５年度活動計画案、予算案 

・役員改選  

・その他 

 ４ その他 

○ 駐車場は、児童クラブ前（プール西側）、体育館東側、幼稚園西側の空き地を利用ください。 

○ 当日は、ご自身の健康状態を確認いただくとともに、検温をしていただき、発熱、くしゃみ、

咳等の風邪の症状がみられるときは、来校を控えてください。 

  ○ 可能な限り人との距離を広く保ち、「密集」の回避に努めてください。 

  ○ 当日は、スリッパを持参ください。 

 

きりとり 

 

                   委  任  状   提出期限４月１４日（金）     

ＰＴＡ会長 殿 

私は４月１６日に実施されるＰＴＡ総会を欠席いたしますので、議事に関する一切の権限を議長

に委任いたします。 

                                 

            長子児童氏名（  年  組          ） 

            会員氏名  （              印 ） 


